Una Ditta interessata ha richiesto i seguenti chiarimenti :
DOMANDA 

1) Se il lotto n°1 è da considerarsi unico e indivisibile o è possibile presentare offerta per singole voci.
RISPOSTA
Ogni lotto posto in gara è da considerarsi unico e indivisibile .Ciascuna  Ditta può comunque presentare offerta per singole voci. Tale offerta verrà presa in considerazione solo qualora non pervenga nessuna altra offerta completa per il lotto in questione.
DOMANDA 

2)Se per il lotto n° 19 si possono produrre due differenti offerte con e senza la fornitura dell’apparecchiatura e del software necessari all’utilizzo dei kit.
RISPOSTA 

Sì, è possibile.

